
Uchwała Nr XLIX/1042/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 lutego 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 
położonej w Szczecinie przy ul. Szosa Polska 58-59c

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a. ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XLI/858/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 18 czerwca 2001 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Szosa Polska 58-59c w § 1 liczbę "399" zastępuje 
się liczbą "339".

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


